
                                      

 

 

 

 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 

    odbor Karlovy Vary 

OV KČT Karlovarského kraje 

a obec Šemnice 

   Vás zvou na 
 

24. JARNÍ SETKÁNÍ TURISTŮ KARLOVARSKÉ OBLASTI 

v sobotu 23. března 2024 

v Hospodě a Penzionu Dubina 

při příležitosti připomenutí 100. výročí založení KČT v Karlových Varech 

 

 

  

 

 

 

 



• Setkání se uskuteční jako dostředné putování.  

• Registrace účastníků 10:00 – 15:30 v Hospodě a Penzionu Dubina.  

• Při registraci obdrží každý účastník pamětní list, který poskytuje výhody:  

* Návštěva Mattoniho muzea v Kyselce za snížené vstupné  

* Bezplatná přeprava autobusem z Dubiny do Kyselky a následná komentovaná 
procházka po lázních Kyselka. Odjezd z Dubiny ve 14:00.  

  
Účastnický poplatek: základní………………………. 60 Kč  
členové KČT…………………………………………………… 50 Kč  
mládež do 15 let……………………………………………. 20 Kč  
V ceně poplatku je vstupné na setkání, výroční vizitka, pamětní list, razítko IVV, 
příležitostné razítko, odznak setkání, suvenýr od obce Šemnice a poslech živé hudby 
kapely Kulhavý band.  
 
Trasy:  
Dalovice MHD – po levém břehu Ohře – Dubina / https://mapy.cz/s/fejogojona / 10 km 
ČD Hájek – Bor – Pulovice – Dubina /  https://mapy.cz/s/cupekesocu / 8 km 
Andělská Hora – Šemnická skála – Dubina / https://mapy.cz/s/lokogurezo / 8 km 
Zřícenina kostela Svatobor – (žlutá) -  Dubina / https://mapy.cz/s/repuvegeka / 5 km 
Zřícenina kostela Svatobor – po silnici do Dubiny / https://mapy.cz/s/josuconuso / 3,5 km 
 
Doprava:  
Veřejná autobusy DPKV: K. Vary – terminál 8:05 (12:20) ►Dubina 8:25 (12:40)   

Zpět: Dubina 14:02 ► Karlovy Vary 14:21  
Pro účastníky setkání bude přistaven smluvní autobus s odjezdem v 16:00 z Dubiny do 
K. Varů na přípoje směr Cheb: 16:45 bus, 16:49R / směr Chomutov 16:28Os; 17:10R.  
 
Stravování:  
V době od 11:00 v Hospodě Dubina v sále s kapacitou 120 míst.  
V cíli lze po závazné objednávce zakoupit stravenky v hodnotě 150 Kč na oběd – 
smažený vepřový řízek a bramborový salát. Termín objednávek do 15. března 2024.  
Objednávky stravenek (1) a informace (2):  
(1,2) RNDr. František Wohlmuth- fjw@volny.cz – 603 209 270  
(2) Michal Grossmann – aveline@seznam.cz – 603 259 707  
 
Ostatní:  
Hudební skupina Kulhavý band  
hraje k tanci a poslechu od 12:00 – 14:00.  
 

Zdrávi došli:  
Pořadatelé z KČT Slovan Karlovy Vary a obec Šemnice. 

https://mapy.cz/s/fejogojona%20/
https://mapy.cz/s/cupekesocu%20/
https://mapy.cz/s/lokogurezo%20/
https://mapy.cz/s/repuvegeka%20/
https://mapy.cz/s/josuconuso%20/%203,5

